Директору Федерального государственного бюджетного учреждения науки Библиотека по естественным наукам Российской академии наук (БЕН РАН)
_________________________________
от _______________________________
_________________________________
(Ф.И.О., должность)

Заявление
о невозможности по объективным причинам представить сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Сообщаю, что я не имею возможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих ___________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей)
__________________________________________________________________
в связи с тем, что   __________________________________________________
(указываются все причины и обстоятельства, необходимые для того, чтобы комиссия могла
__________________________________________________________________
сделать вывод о том, что непредставление сведений носит объективный характер)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие дополнительные материалы (в случае наличия): _________________________________________________________
(указываются дополнительные материалы)
Меры, принятые по предоставлению указанных сведений:  __________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Заявление прошу рассмотреть в моем присутствии/без моего присутствия (ненужное зачеркнуть).
Информацию о принятом решении прошу направить по адресу: ______
__________________________________________________________________
(указывается адрес фактического проживания, адрес электронной почты или иной способ направления решения)
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
«___» _________ 20___ г.                    ____________  _____________________
(подпись)			(расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале № ________
Дата регистрации заявления «___» __________ 20__ г.